Р Е Ш Е Н И Е
годового собрания  ТСЖ «дом 29А, пр. Ленина»

г. Челябинск                                                                            24 июля 2013 г.

Присутствовали: собственники 87,64% голосов от общего числа собственников помещений.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об избрании председателя и секретаря собрания
2. О работах по ремонту крыши, входной группы, холла.

3. О выборе способа управления домом.

4. Об установлении фиксированного размера платы за содержание и ремонт помещений.

5. О формировании фонд на капитальный ремонт дома.

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем собрания Минаеву Н.С.,
    избрать секретарем собрания Данилову В.Я.
2. Для подготовки дома к зиме выполнить работы по ремонту крыши, входной группы, холла. Правлению рассмотреть предложения администрации ТСЖ по расходам на указанные работы.

3. Выбрать с 01.10.2013 г. способ управления многоквартирным домом – управляющей компанией. Правлению заключить договор с управляющей компанией – ООО «Дом74».
4. Установить фиксированную плату за содержание и ремонт помещений. Правлению рассмотреть вопрос о размере платы за содержание и ремонт помещений.

5.  В соответствии с Законом Челябинской области №512-ЗО от 27.06.2013 г. самостоятельно формировать фонд на капитальный ремонт дома.
Голосовали по всем вопросам повестки дня собрания:
«за» - 100 (сто)% участников собрания, против -0 (ноль)%, воздержались – 0 (ноль)% голосов участников собрания.
Председатель собрания                              Н.С. Минаева
Секретарь собрания                                   В.Я. Данилова